
Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, 
příspěvková organizace 

Sovova stezka 504/4, 360 01 Karlovy Vary 
Tel: +420 723 343 882, 

email: mateju@llpkv.cz 
 

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
Lázeňské lesy a parky, příspěvková organizace, jako zadavatel, vyhlašuje v souladu se Zásadami pro 

zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary ze dne 01.03.2024 výzvu k podání nabídky 
malého rozsahu na dodávku služeb: „Dodávka květináčů pro palmy“ 

 

Název veřejné zakázky 
Dodávka květináčů pro palmy 

 

Druh výběrového řízení: Dodávky 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název:   Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, příspěvková organizace 

Sídlo:   Sovova stezka 504/4 

IČ:   0074811 

DIČ:   CZ0074811 

Zastoupen:  Ing. Bc. Stanislav Dvořák, Ph.D., ředitel organizace  

(dále „zadavatel“) 

  



   

    2 

 

 

1. Předmět zakázky /Vymezení plnění zakázky/ 
 

Předmětem plnění zakázky je: 

- dodávka 31 ks květináčů pro palmy. 
 
Dostupnost zadávací dokumentace a lhůta pro její vyžádání: 
Popis projektu, popis komponent, návrh smlouvy, slepý položkový rozpočet jsou součástí výzvy. 
 

Prohlídka místa budoucího plnění veřejné zakázky se ze strany zadavatele neorganizuje. 

 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky malého rozsahu dle kontrolního rozpočtu činí 
940.000, - Kč bez DPH.  
 

 

2. Doba a místo plnění zakázky  

 
Předpokládaný termín objednávky: ihned po podpisu smlouvy 
Termín dodávky: do 15.04.2025 
Místo plnění: zahradnictví Drahovice 
 
3. Podmínky účasti ve výběrovém řízení 
 

3.1. Nabídka uchazeče musí obsahovat   
• výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence ne starší než 90 dní, je-li v nich uchazeč zapsán 

– doklad v prosté kopii. 
• uchazeč předloží podepsané čestné prohlášení, které je přílohou této výzvy. 
• seznam subdodavatelů 

 

3.2. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady na dodávku zboží, doložené 
položkovým rozpočtem.  
Podkladem pro zpracování a ocenění je tato výzva. Doplnění položkového rozpočtu bude uvedeno 
odděleně jako příloha 
 

Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění: cena bez DPH, DPH a cena celkem. Cena 
celkem bude obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění zakázky. Uvedená cena 
celkem bude cenou nejvýše přípustnou.  

  
 



   

    3 

 
4. Způsob hodnocení nabídek 

 
4.1. Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

5. Místo a způsob podání nabídek, soutěžní a zadávací lhůta 
 

5.1. Závazné nabídky v písemné formě v jednom vyhotovení a podepsané statutárním zástupcem 
uchazeče mohou uchazeči doručit osobně na podatelnu Lázeňských lesů a parků Karlovy Vary nebo 
poštou na adresu zadavatele 
Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, příspěvková organizace 
Sovova stezka 504/4 
360 01 Karlovy Vary 
 
Zadavatel připouští také variantu zaslání emailem na adresu i.mateju@llpkv.cz. Rozhodující pro 
zařazení nabídky do zadávacího řízení je příjmové razítko podatelny zadavatele s datem a uvedenou 
hodinou, v případě zaslání emailem datum odeslání emailu. 
 
Nabídky budou doručeny zadavateli v uzavřených obálkách označených jménem uchazeče a 
nápisem: NABÍDKA: „Dodávka květináčů pro palmy “ -NEOTVÍRAT“. V případě zaslání emailem bude 
v předmětu napsáno NABÍDKA: „Dodávka květináčů pro palmy“ 
 
5.2. Lhůta pro podání nabídek končí dne 03. 01. 2025, 10:00 hod.  
 

7. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni 

 

Uchazečům, jejichž nabídky byly přijaty do soutěže, je stanovena lhůta, po kterou jsou svými 
nabídkami vázáni, v délce 30 kalendářních dnů ode dne následujícího po skončení lhůty pro podání 
nabídek. 
 

8. Výhrady zadavatele 

 
- zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výzvu bez udání důvodů a nevrátit žádnému z uchazečů     
   podanou nabídku 
- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky 
- zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek nebo zrušit zadání výzvy 
- zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu 
- zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace 

deklarované uchazeči v nabídce 
- zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně upravit rozsah předmětu plnění zakázky 
- zadavatel variantní řešení nepřipouští 
 



   

    4 

 

9. Ostatní podmínky a požadavky  

 

- Písemná nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
- Pokud uchazeč nesplní podmínky výzvy, bude jeho nabídka vyřazena 
- Zadavatel oznamuje, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění. 

 
Dodavatel podáním svojí nabídky deklaruje, že dodržuje a při plnění této zakázky bude dodržovat 
principy: 

sociální odpovědnosti ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. p) zák. č. 134/2016 Sb., například pracovní 
příležitosti, sociální začlenění, důstojné pracovní podmínky a další sociálně relevantní hlediska 
spojená s veřejnou zakázkou, 

environmentální odpovědnosti ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. q) zák. č. 134/2016 Sb., například 
dopad na životní prostředí, trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky, služby nebo stavební 
práce a další environmentálně relevantní hlediska spojená s veřejnou zakázkou, 

inovací ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. r) zák. č. 134/2016 Sb.,, tj. implementace nového nebo 
značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu související s předmětem veřejné zakázky. 

 

 
 

 

 
      Ing. Bc. Stanislav Dvořák, Ph.D. 

ředitel organizace 
 

Přílohy výzvy: 

1. Slepý položkový rozpočet 

2. Krycí list 

3. Projekt 

4. Popis komponent 

5. Čestné prohlášení 

 

 


	Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky malého rozsahu dle kontrolního rozpočtu činí 940.000, - Kč bez DPH.

		2024-12-18T13:48:23+0100
	Ing.Bc. Stanislav Dvořák, Ph.D.




